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Hapja dhe mirëmbajtja e llogarisë rrjedhëse  

 

 

 

 

 

 

 

 

              0 ALL 

Lëshim kartë debiti (e vlefshme për 5 vjet) 

Depozitime dhe tërheqje në ATM të ProCredit Bank 

Pagesa në çdo POS në Shqipëri 

5 tërheqje/muaj me kartën Master nga ATM të bankave të tjera në vend 

Aktivizimi i kartës së mbajtur në ATM të ProCredit Bank 

Hapja dhe mirëmbajtja e-Banking dhe e Mobile Banking 

Transfertat midis llogarive tuaja dhe llogarive të tjera brenda bankës ProCredit 

Çdo transfertë kombëtare deri në 1,500,000 lekë (normale dhe urgjente ne sportel dhe 

online) 

Pagesat e shërbimeve në favor të: Kompanive të Telekomunikacionit / Institucioneve 

Publike 

Transferta ndërkombëtare hyrëse ProPay 

Transferta ndërkombëtare hyrëse 

Rritje/ulje limiti karte për blerje në Internet, POS, tërheqje në ATM 

Bllokim dhe zhbllokim karte për raste emergjente 

Njoftim me SMS 

 

 

 

 

 

 

Shërbimet e ofruara     Komision Fiks 

 


